
 

 

               

 

 

 

 

 

Prot. n. vedi file di segnatura digitale 

Atti della Scuola 

OGGETTO: nomina supplente breve scuola infanzia e primaria 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’ assenza di n. 2 docente di scuola infanzia sul posto  comune nella data del 18 ottobre 2021; 

Vista l’ assenza di n. 3 docente di scuola primaria sul posto comune nella data del 18 ottobre 2021 

Considerata l’impossibilità di sostituire i docenti assenti con il personale libero dal servizio; 

Fermo restante la valenza del principio della “tutela e la garanzia dell’offerta formativa”, facendo obbligo al 

dirigente scolastico di assicurare sia l’erogazione che la qualità dell’offerta formativa per gli alunni della 

Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria; 

Considerato che l’offerta formativa può, nel caso in oggetto, essere tutelata e garantita solo attraverso la 

sostituzione di n. 5 docenti assente con altri docenti che assicurino il medesimo insegnamento, in modo da 

garantire l’offerta formativa programmata; 

DETERMINA 

Di procedere, a tutela del superiore interesse del diritto allo studio degli alunni, all’attribuzione dell’incarico 

sul posto  comune Infanzia - Primaria  convocando da Graduatoria d’Istituto e convocando da MAD 

Fiano Romano, 18 ottobre 2021 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       dott.ssa Annunziata Marciano  
                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                                                 ai sensi dell’art.3, comma 2, del d.L.gs numero 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO ROMANO
C.F. 97198090587 C.M. RMIC87400D
AOO_RMIC87400D - Ufficio Protocollo

Prot. 0012186/U del 18/10/2021 15:44
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


